[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2 заседание
«22» февраля  2022 г. № 7
Об утверждении «Положения         о
реализации инициативных проектов

в  Кунашакском   муниципальном

районе»
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кунашакского муниципального района, Законом Челябинской области от 29.12.2021 года
№ 506 – ЗО «О внесении изменений в Закон Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с  инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о реализации инициативных проектов в Кунашакском муниципальном районе (приложение).
2.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 29.12.2020 года № 110.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

Председатель

Собрания депутатов

  Н.В. Гусева